
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«05» грудня  2024 року                                                                                           № 1055-VIII 
 

 
Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж частин 

земельних ділянок з кадастровими номерами: 5123985300:01:002:0356,  

5123985300:01:002:0357, 5123985300:01:001:0810, 5123985300:01:001:0763, що знаходяться у 

комунальній власності Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області, на які поширюється право суборенди, сервітуту НЕК “Укренерго” (для 

розміщення, будівництва, експлуатації заходів ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС — Усатове 

(ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська”) 
                                                                                                                                                                                                                                  

  Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства “Національна енергетична 

компанія “Укренерго” (далі НЕК “Укренерго”, ідентифікаційний - 00100227) вих.№ 124 від 

03.04.2024 року, керуючись ст. ст. 79-1, 83, 122, 124-1, 186,  п. 24, 27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 55-1 Закону України “Про землеустрій”, Постановою Кабінету Міністрів України 

“Про затвердження порядку ведення Державного земельного кадастру”, враховуючи висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою 

території, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, 

Лиманська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж частин земельних 

ділянок з кадастровими номерами: 5123985300:01:002:0356, 5123985300:01:002:0357, 

5123985300:01:001:0810, 5123985300:01:001:0763, що знаходяться у комунальній власності 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області, на які поширюється 

право суборенди, сервітуту НЕК “Укренерго” (для розміщення, будівництва, експлуатації 

заходів ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС — Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська”). Місце 

розташування: Одеська область, Роздільнянський район, Лиманська селищнаа територіальна 

громада, Степовий старостинський округ (за межами населених пунктів).  

2. Надати згоду приватному акціонерному товариству “Національна енергетична компанія 

“Укренерго” на встановлення земельних сервітутів:  

- постійного безоплатного земельного сервітуту для проходу, проїзду, а також перевезення 

будівельних та інших матеріалів через земельну ділянку для будівництва і експлуатації 

лінійних об’єктів енергетичної інфраструктури - заходів ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС - 

Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ “Приморська” загальною площею 6,9864 га, згідно з  

технічними документаціями із землеустрою;  
- строкового безоплатного земельного сервітуту для розміщення споруд опорних конструкцій 

повітряних ліній електропередачі терміном на 10 років  (будівельних майданчиків для 

будівництва заходів ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС — Усатове (ІІ черга) на ПС 750 кВ 

“Приморська”) загальною площею 2,0730 га згідно з технічними документаціями із 

землеустрою. 

3. Доручити Лиманському селищному голові Бакланову В. В. укласти з приватним акціонерним 

товариством “Національна енергетична компанія “Укренерго” договори про встановлення 

постійного безоплатного та строкового безоплатного земельного сервітуту.  



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної 

політики, земельних відносин, благоустрою території, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків.  
  

 

 

 

 

    Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Додаток  

                                                                                                 до рішення Лиманської селищної ради 

                                                                                                 №1055-VIII від 05 грудня 2024 року 
 

 
 

Номер 

документації 

Кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа постійного 

безоплатного 

земельного сервітуту, 

га 

Площа строкового 

безоплатного 

земельного сервітуту, 

га 

1 5123985300:01:002:0356 0,7602 0,1557 

2 5123985300:01:002:0357 0,8708 0,3327 

3 5123985300:01:001:0810 1,1703 0,3760 

4 5123985300:01:001:0763 4,1851 1,2086 

Всього 6,9864 2,0730 

     
 


